

مردم سالاری

**رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد**

# بازداشت کارگردان قلبی با سوء استفاده از تست‌های بازیگری



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و کشف پرونده‌ای با موضوع اخاذی و تهدید در فضای مجازی خبر داد و گفت: متهم، با معرفی خود به عنوان کارگردان سینما به بهانه تست بازیگری، از مراجعاتش سوءاستفاده می‌کرد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «داود معظمی گودرزی»، در تشریح جزئیات خیر فوق اظهار داشت: چندی پیش تعدادی از شهروندان به پلیس فتا پایتخت مراجعه و اعلام کردند مردی با معرفی خود به عنوان کارگردان سینما آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده و

سپس تهدید به انتشار تصاویر خصوصی آنها در فضای مجازی کرده و این موضوع زندگی شخصی و خانوادگی آنها را به شدت تحت تاثیر قرار داده است. این مقام انتظامی بیان کرد: شکات در ادامه اظهارات خود گفتند برای شرکت در یک

وی را انجام ندهند، تصاویر خصوصی آنها را در صفحات مستهجن بارگزاری می‌کند. رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه این شاید برای همراه کردن پلیس به صورت روزانه هویت و محل دفتر کار خود را تغییر می‌داد، توضیح داد: کارشناسان پلیس فتا با تحقیقات فنی و اقدامات گسترده سایبری در فضای مجازی هویت متهم را شناسایی کردند و پس از تشریفات قضائی مجرم را در یکی از مناطق شمالی تهران بزرگ در حالی که قصد آزار و اذیت دختر دیگری را داشت دستگیر و به همراه مستندات موجود، به پلیس فتا منتقل کردند.

سرهنگ معظمی گودرزی بیان داشت: مجرم پس از حضور در پلیس فتا گفت در فضای مجازی آگهی تست بازیگری برای بازی در فیلم سینمایی منتشر می‌کردم و فقط از خانم‌های جوان تست می‌گرفتم و با ترفندهای مختلف اقدامات غیراخلاقی خود را پیش می‌بردم و در نهایت بسا تصویربرداری از زنان، با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی اقدام به اخاذی می‌کردم.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه اعتماد به هویت‌های مجازی زمینه تمامی جرائم در فضای سایبر را فراهم کرده است به شهروندان توصیه کرد: به هیچ عنوان به هویت‌ها در فضای مجازی اعتماد نکنید و صرفا با دیدن تصاویر و تبلیغات دروغین افراد ناشناس زندگی و آسروی خانوادگی خود را بازچه اهداف شوم این شیادان اینترنتی قرار ندهید، همچنین می‌توانید موارد مشکوک را از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های سایبری با شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس **www.cyberpolice.gov.ir** با کارشناسان این پلیس در میان بگذارید.

### انهدام باند سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار لوازم و محتویات خودروها

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری باند سارقان حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده شهر زیبا خیبر داد و گفت: متهمان به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ «علی قاسم‌پور» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، درخصوص سرقت محتویات قطعات خودرو در محدوده بلوار «فردوس» پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۳۳ این محل قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد،

متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای سواری که از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل کابوت خودرو را تخریب و باتری خودروها را به سرقت می برند.

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری ۱۳۳ شهر زیبا با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی، در نهایت در شانزدهم بهمن ماه متهمان را سرور بر خودرو پرشیا مشاهده و طی یک عملیات تعقیب و گریز و با استفاده از قانون بکارگیری سلاح موفق به متوقف کردن خودرو و در نهایت دستگیری هر ۳ متهم شدند.

### ۵۰درصد تصادفات منجر به فوت در تهران مربوط به موتورسواران است

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ، از جزئیات طرح ترافیکی ۱۰ خبر داد و گفت: کاهش تخلفات موتورسواران، دغدغه و مطالبه مردمی است. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «حسان مومنی»، با اشاره به جزئیات اجرای طرح ۱۰ از سوی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، از شهروندان به خاطر همکاری با مجموعه پلیس، تشکر کرده و به تشریح جزئیات این طرح پرداخت. این مقام انتظامی عنوان داشت: طرح ۱۰ که همان نظم بخشی، ساماندهی و ایمنی تردد موتورسواران در شهر تهران است، در روزهای آتی نیز همچنان ادامه دارد. معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ، با تاکید

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ، از جزئیات طرح ترافیکی ۱۰ خبر داد و گفت: کاهش تخلفات موتورسواران، دغدغه و مطالبه مردمی است. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «حسان مومنی»، با اشاره به جزئیات اجرای طرح ۱۰ از سوی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، از شهروندان به خاطر همکاری با مجموعه پلیس، تشکر کرده و به تشریح جزئیات این طرح پرداخت. این مقام انتظامی عنوان داشت: طرح ۱۰ که همان نظم بخشی، ساماندهی و ایمنی تردد موتورسواران در شهر تهران است، در روزهای آتی نیز همچنان ادامه دارد. معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ، با تاکید

## ری، ایستگاه پایانی قاچاقچیان ۵۰میلیاردی

متهمان و توقیف خودرو در دستور کار ماموران این فرماندهی قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان داشت: پس از هماهنگی قضائی به هنگام کنترل نامحسوس خودروهای عبوری مسیرهای مواصلاتی شهرستان ری، خودروی کامیون ترازینتی که از شهرهای جنوبی کشور به مقصد تهران درحال حرکت بود شناسایی شده و به راننده دستور توقف داده شد. وی افزود: با توقف خودرو، محموله آن مورد بازرسی قرار گرفت که طی آن مشخص شد ۵۲۵ کارتن انواع لوازم آشپزخانه قاچاق در قسمت بار خودرو جاسازی شده است. سرهنگ طرہانی تصریح کرد: از آنجا که مشخصات بار مذکور با بارنامه و اسناد ترازینتی مغایرت داشت، ماموران راننده به مقر انتظامی منتقل و تحت بازجویی قرار دادند که در نتیجه متهم به جرم خود مبنی بر قاچاق کالا اعتراف و به همراه شاگردش برای تحقیقات بیشتر به پلیس مبارزه با جرائم اقتصادی منتقل شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی، ارزش اموال مکشوفه را ۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ طرہانی در پایان خاطر نشان کرد: پلیس در راستای مبارزه بی امان با قاچاق کالا همه تلاش خود را به کار بسته، تا تحرک از قاچاقچیان و ضربه زندگان به اقتصاد جامعه سلب شود.

## زندان، پایان کار اعضای باند سرقت خودرو در تهران



سردار ولیپور گودرزی، در ادامه با اشاره به این مطلب که متهمان در اعترافات خود اعلام داشتند که خودروهای مسروقه را به مالخران در شهرستان‌های اطراف تهران فروخته‌اند، گفت: این متهمان خودروی مسروقه را به مبلغ ۱۱ میلیون تومان فروخته بودند که کارآگاهان پلیس موفق شدند مالخر را شناسایی و او را نیز در یک عملیات ضربتی دستگیر کنند. وی بیان داشت: مالخر خودروهای مسروقه نیز که «قاسم» نام داشت، در بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف و گفت که خودرو را در شهرستان قم به شخصی به نام «امیر» به مبلغ ۲۵ میلیون تومان فروخته، است که این متهم نیز با هماهنگی‌های قضائی و همکاری کارآگاهان پلیس آگاهی قم شناسایی و دستگیر شد که در تحقیقات انجام شده ضمن اعتراف به جرم خود به همراه سایر متهمان و با دستور بازپرس شعبه ۹ دادرسی ناحیه ۱۵ راهی زندان شدند.

## کشف بیش از ۸۵ کیلوگرم انواع مخدر

در اجرای پنجمین طرح آرامش در غرب استان تهران طی شبانه روز گذشته ۲۰۰ خرده فروش و ۲ باند قاچاقچی موادمخدر متلاشی و ۸۵ کیلوو ۵۲۴ کیلوگرم انواع موادمخدر نیز کشف شد. به گزارش رکن، سرهنگ حسین زلفخانی اظهار داشت: در اجرای پنجمین مرحله طرح آرامش در شهر و جمع آوری معتادان متجاهر، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر غرب استان تهران با همکاری ۶ شهرستان تابعه پس از اخذ دستور قضائی نسبت به جمع آوری معتادان متجاهر و پرخطر در غرب استان تهران اقدام کردند.

وی افزود: در اجرای این طرح، پلیس با رعایت موازین شرعی و قانونی و رعایت حقوق شهروندی وارد عمل شده و با ورود به محل‌های پاتوق افراد معتاد متجاهر

### حوادث

اخبار کوتاه

### تیراندازی خونین در پارک هاشمی مهرشهر کرج

۴ ششور که در جریان درگیری خیابانی اقدام به حمله مسلحانه به یکی از شهروندان کرده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، به گزارش رکنا، سردار حمید هداوند گفت: ۶ بهمن ماه سال جاری خبر وقوع یک فقره درگیری مسلحانه در پارک‌هاشمی منطقه مهرشهر کرج به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و عوامل کلانتری ۲۲ مهرشهر برای بررسی موضوع اعزام شدند.

وی افزود: بررسی اولیه ماموران حکایت از این داشت که افرادی ناشناس با سلاح گرم اقدام به مجروح کردن یکی از شهروندان کرده و به سرعت از منطقه متواری شده اند.

فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد در ادامه تلاش ماموران کلانتری یکی از متهمان شناسایی و دستگیر و برای انجام تحقیقات تخصصی متهم به مقر سازمان اطلاعات فراجا در استان البرز منتقل شد. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد متهم در تحقیقات تکمیلی با معرفی سایر عوامل دخیل در این درگیری مسلحانه، علت وقوع این نزاع را نگاه خیره فرد مجروح در یک مراسم عروسی عنوان کرد.

سردار هداوند تصریح کرد در ادامه علی رغم اینکه متهمان پرونده با اطلاع از تحت تعقیب بودنشان از محل سکونت خود گریخته بوند، با تلاش بی‌وقفه ماموران سازمان اطلاعات سه متهم دیگر این پرونده در مناطق مختلف استان شناسایی و در عملیات‌های جداگانه دستگیر شدند.

ارشدترین مقام انتظامی استان البرز با اشاره به کشف دو قبض سلاح از مخفیگاه متهمان خاطرنشان کرد: جرائمی که باعث ایجاد جو ناامنی در بین شهروندان شود از خطوط قرمز پلیس است و با همکاری دستگاه قضایی سعی داریم با این گونه جرایم با شدت برخورد کنیم.

### دستگیری قاتل رئیس کانون مداحان شاهین شهر

فرماندار شاهین‌شهر گفت: با تلاش پلیس و مأموران امنیتی روز گذشته قاتل رئیس کانون مداحان شهرستان شاهین‌شهر دستگیر شد.

سید محمدرضا کاظمی طبا در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: دو شب پیش رسول شهریار، رئیس کانون مداحان شاهین‌شهر روبروی منزل خانواده همسرش توسط فردی ناشناس در خودرو خود هدف گلوله قرار می‌گیرد و به قتل می‌رسد.

وی افزود: از همان ساعات ابتدایی ارتکاب جرم پلیس و مأموران امنیتی به دنبال دستگیری ضارب بودند که نهایتاً روز گذشته موفق شدند قاتل را دستگیر کنند.

فرماندار شاهین‌شهر درباره انگیزه فرد قاتل برای ارتکاب به این قتل، گفت: در بازجویی از متهم مشخص شد که اختلاف خانوادگی انگیزه او برای دست زدن به این جنایت بوده است. اکنون فرآیند قضایی این پرونده در حال طی شدن است و بازپرس ویژه قتل در حال رسیدگی به پرونده است و نتایج این بررسی‌ها اطلاع‌رسانی خواهد شد.

### دستگیری ۳ موبایل قاپ حرفه‌ای

#### با ۳۰ فقره سرقت در ملارد

سه سارق گوشی همراه با ۳۰ فقره سرقت با تلاش پلیس ملارد دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، سرهنگ منصور خدایی درگفتگو با خبرنگار رکنا گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت موبایل در شهرستان ملارد طی ماه‌های اخیر، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۱۳ طلاکبه شهرستان ملارد قرار گرفت. وی افزود: با انجام کار اطلاعاتی و تحقیقات میدانی ماموران، مشخص گردید سارقان بعضاً در بازار روزها و در زمان خرید اقلام توسط مردم از هوشیاری پایین آنها استفاده کرده و اقدام به سرقت می کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد تصریح کرد: ماموران با انجام اقداماتی موفق به شناسایی یک باند ۳ نفره شده و در یک عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیری متهمان شدند. سرهنگ خدایی در پایان با اشاره اینکه متهمان تحویل مرجع قضائی شدند، خاطر‌نشان کرد: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۳۰ فقره سرقت موبایل اعتراف کردند.

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون

#### تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۹۹۷ و ۴۹۹۸ - ۱۰/۸/۱۴۰۲/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای علی اصغر نظری به شناسنامه شماره ۴۸۰ م‌د ملی ۲۸۳۰۳۷۹۱۲۸ صادره ماکو فرزند محمد در شش‌دانگ یک یک قطعه زمین زمرعی به مساحت ۲۹۷۵/۵۸ مترمربع به شماره ۱۳ فرعی از ۲۷۲ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی قهرمان و محمد نظری کلاسه - ۱۵۶۰ - ۱۴۰۲

۲- آقای علی اصغر نظری به شناسنامه شماره ۴۸۰ م‌د ملی ۲۸۳۰۳۷۹۱۲۸ صادره ماکو فرزند محمد در شش‌دانگ یک یک قطعه زمین زمرعی به مساحت ۴۰۱۵/۴۲ مترمربع به شماره ۲۵۲ فرعی از ۲۷۲ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی قهرمان و محمد نظری کلاسه - ۱۵۵۸ - ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴
شناسه آگهی: ۱۶۵۲۹۸۸
پینام تارویدی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

«سال ۱۴۰۲، سال مهار تورم، رشد تولید»مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)

## آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای شماره ۱۴۰۲/۶۴

– مهلت ارسال پیشنهادات: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تا ساعت ۱۲:۰۰

– زمان بازگشایی پاکت‌ها: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ راس ساعت ۱۴:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: آخرین آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی، تصویب‌نامه شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۲۲ هیات محترم وزیران می‌باشد.

مبلغ تضمین: ۴/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (چهار میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال)

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اهواز – کیلومتر ۲۰ جاده مسجد سلیمان – شرکت مدیریت تولید برق اهواز– نیروگاه رامین شماره تلفن ۴-۴۱-۳۴۴۹۹۰۶۱-۰ داخلی ۴۵۶۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵

**روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز – نیروگاه رامین**



شرکت مدیریت تولید برق اهواز

**شرکت مدیریت تولید برق اهواز – نیروگاه رامین در نظر دارد فراخوان خرید، نصب و راه‌اندازی سیستم مانیتورینگ واحد شماره ۲ نیروگاه رامین به شماره ..... را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.**

کلیشه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

#### مواعد زمانی:

– **تاریخ انتشار فراخوان:** ساعت ۷:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵

– **مهلت دریافت اسناد فراخوان:** تا ساعت ۱۲:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱